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Selostus Mika Mustajärvi on toimittanut Outokummun kaupungille kuntalaisaloitteen 

Kuntalaisaloite.fi -palvelun kautta 28.3.2024.  
 
 Aloitteessa hän ehdottaa, että Outokummun kaupunki tai kaupungin 

sijoitusomaisuutta hallinnoivat tahot julkaisisivat esim. kaupungin kotisivuilla 
vuosittain, heti tilinpäätöksen valmistumisen jälkeen, raportin kaupungin 
sijoitusomaisuuden hoidosta.  

 
 Raportista tulisi ilmetä ainakin sijoitusomaisuuden markkina-arvo 

raportointijakson alussa ja lopussa, käytetyt sijoitusinstrumentit ja pääoman 
jakautuminen niiden kesken, salkun sisältö jakson alussa ja lopussa sekä tuoton 
jakautuminen eri sijoitusten kesken. Kuntalaisen olisi myös hyvä tietää, miten 
varainhoitajat ovat onnistuneet suhteessa kyseeseen tuleviin indekseihin.  

 
 Kuntalaista kiinnostava on myös mekanismi, miten ja miltä osin 

sijoitustoiminnan tuottoja tuloutetaan kunnan tuloslaskelman puolelle. Tällainen 
säännöllinen raportointi toisi kaivattua läpinäkyvyyttä kuntalaisten yhteisen 
omaisuuden hoitoon. 

 
 Outokummun kaupungin vastine kuntalaisaloitteeseen 
 
 Outokummun kaupunki julkaisee vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä kattavan 

rapotoinnin sijoitusvarallisuuden hoidosta ja kehityksestä toimintavuoden 
aikana. Raportointi pitää sisällään rahastojen toimintakertomuksen, markkina-
arvon kehityksen, arvion tulevasta kehityksestä ja sijoitusvarallisuuden 
vastuullisuusraportit.  

 

  
 



  
 
 

 
 
 Lisäksi sijoitusvarallisuuden kehityksestä raportoidaan kolme kertaa vuodessa 

osavuosikatsauksen yhteydessä laajemmin. Tässä raportoinnissa esitellään 
rahastojen vertailu ja salkunhoitajien keskinäinen vertailu sijoitustuottojen 
mukaan. Edelleen kuukausittain kaupunginhallitukselle esitellään suppeampi 
raportti, joka pitää sisällään rahastojen tuotto- ja kirjanpidollisen arvon 
kehityksen.  

 
 Edellä mainitut raportit ja katsaukset ovat julkisia pöytäkirjan liitteitä, joihin 

kuka tahansa voi käydä kaupungin verkkosivuilta tutustumassa. Aloitteessa 
pyydetyt tiedot ovat olleet näin saatavilla siitä saakka, kun sijoitustoiminta 
käynnistyi. 

 
 Toisin sanoen aloitteessa peräänkuulutetut toimenpiteet ovat jo osa kaupungin 

talouden ja hallinnon raportointia ja aloite ei näin ollen johda toimenpiteisiin. 
    
 
Vaikutusarviointi ei 
 
Valmistelija vs. hallinto- ja talousjohtaja 
 
Lisätietoja vs. hallinto- ja talousjohtaja Pasi Lamminluoto, 044 755 9515, 

pasi.lamminluoto@outokummunkaupunki.fi 



 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan selvityksen vastineena 

kuntalaisaloitteeseen. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 ______________________ 
 


